Marchés des composants en Europe - 1985

TABLEAU A.5

(en milliards de $ CAN)

Pays

Allemagne
France
Royaume-Uni
Italie

Belgique et
Luxembourg

Espagne
Pays-Bas
Danemark
Irlande
Gréce
Portugal

Total

Total

26,1
13,2
6,2

5,0

0,7

57,8

Local Exportations Importations
25,1 3,0 2,1
11,0 3,6 1,3

6,0 1,6 1,3

4’8 0,8 0,5

6’9 0’5 4’2

4,1 0,7 1,3

0,8 0,3 0,4
58,6 10,5 11,2

Source : Commission européenne.

46



