TABLEAU A.5

Marchés des composants en Europe - 1985
(en milliards de \$ CAN)

Pays	Total	Local	Exportations	Importations
Allemagne	26,1	25,1	3,0	2,1
France	13,2	11,0	3,6	1,3
Royaume-Uni	6,2	6,0	1,6	1,3
Italie	5,0	4,8	0,8	0,5
Belgique et Luxembourg	3,2	6,9	0,5	4,2
Espagne	3,4	4,1	0,7	1,3
Pays-Bas	0,7	0,8	0,3	0,4
Danemark	-	-	-	-
Irlande	· _	-	-	-
Grèce	-	-	-	-
Portugal	-	-	-	-
Total	57,8	58,6	10,5	11,2

Source : Commission européenne.